平成３０年４月１９日  前 橋 市 報 道 発 表 資 料 PRESS RELEASE

報道機関各位

セキスイハイム太陽光発電Kidsニコニコプロジェクトによる玩具贈呈式

 「セキスイハイム太陽光発電Kidsニコニコプロジェクト」は、再生可能エネルギー導入の取り

組みを推進しながら、売電による収入をもって、児童への環境教育と子育て支援充実への寄与を

図るものです。

 この取り組みを実施することで、群馬セキスイハイム㈱の社会貢献活動や、本市の民間協働事

業への取り組みをＰＲするとともに、地元企業の地域活性化に対する意識向上を目指します。

 本贈呈式は、平成2９年度の売電収入により、公立保育所（１８か所）及び公設児童館（５か

所）において玩具（ブロック類）を購入したことから実施します。

２ 場 所

３ 主な出席者

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ 84-1227

直通 ／ ０２７－２２０－５７０６

電 話

子育て施設課  施設指導係

第三保育所 遊戯室 （南町３－３２－３）

第三保育所園児

群馬セキスイハイム㈱ 山下社長

前橋市長

○第三保育所には駐車場がありませんので、群馬セキスイハイム㈱（南町
３－３５－３）様の駐車場をご利用ください。

○前橋市立第三保育所（所長：阿久澤理恵 園児数105人（4月1日現在)）

１ 日 時

４ その他

平成３０年４月２６日(木）午前10時から（30分程度）